Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 23 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00970 | Caderno 1

SUMÁRIO
• ERRATA - HOMOLOGAÇÃO PE DE Nº 004/2020.

• AVISO DE REABERTURA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021 - SRP.

• DECRETO Nº 2651 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021 - DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6BBB7701EB9ACF81405C748854BF7E04

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 23 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00970 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ N.º 13.891.510/0001-48

ERRATA

Na publicação da Homologação da N L COMÉRCIO EXTERIOR LTDA do PE de nº
004/2020, na edição 00967, caderno 1, página 003 do dia 18/02/2021; Onde Se Lê: “Rita
de Cássia Amorim do Amaral” Leia - se: “Rosângela Cardoso Dourado Loula”; Maiores
informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Rua Dr. Mario Dourado nº 16,
através do telefone 74-3668-1306; João Dourado/BA, 23/02/2021 – Rosângela Cardoso
Dourado Loula – Prefeita Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D3DD403AD48F313EEE2551769D61F5CC

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 23 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00970 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 23 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00970 | Caderno 1

Decreto

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3FECA7015DEF31BC9108AEE94E23B06A

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 23 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00970 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 23 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00970 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE REABERTURA - Pregão Presencial nº 003/2021 - SRP

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA torna público a convocação das empresas participantes do
Pregão Presencial 003/2021, cujo objeto é a contratação de empresa para aquisição de gêneros
alimentícios, hortifrutigranjeiros, água mineral e material de limpeza, para atender as demandas das
secretarias municipais do Município de João Dourado/BA, para alterarem, caso necessário, o valor do
item 42, do Lote 03, a saber, “SABONETE LÍQUIDO: COMPOSIÇÃO LAURIL ETER SULFATO
DE SODIO TENSO ATIVO NÃO IONICO, ÁGUA, GLICERINA, COADJUVANTE, ESPESSANTE,
EMBALAGEM DE 01 LITRO”, haja vista que inicialmente não fora informado a quantidade exigida
de tal produto/unidade, sendo essa informação apresentada pelo Setor de Compras deste município,
qual seja, embalagem de 01 (um) litro. DATA DE REABERTURA DAS NOVAS PROPOSTAS DO
LOTE 03 ESCOIMADA DO ERRO APONTADO COM FASE DE LANCES: DIA 01 (PRIMEIRO) DE
MARÇO DE 2021, ÀS 10:00 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Informações adicionais
com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br;
João Dourado/BA, 23/02/2021 – Daniely Aragão Sousa – Pregoeiro.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6BBB7701EB9ACF81405C748854BF7E04

		2021-02-23T11:21:41-0300